
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 007 del Registro Deliberazioni
Del 30.01.2007

OGGETTO : Determinazioni in merito al pagamento (a saldo) per la cessione lotti ricadenti 
   nell’area P.I.P.

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno TRENTA del mese di GENNAIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO che diversi assegnatari di lotti ricadenti nell’area P.I.P. hanno manifestato difficoltà
in merito al pagamento (a saldo) a favore del Comune di quanto dovuto a seguito dei contratti di
cessione dei lotti medesimi;

RITENUTO dover venire incontro a quanti esternato dai cittadini sopraindividuati prevedendo la
possibilità di dilazionare i pagamenti di che trattasi per un periodo massimo di anni due (con scadenza
Febbraio 2009) con l’applicazione degli interessi secondo il tasso legale vigente;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del servizio tecnico comunale e del
Responsabile del servizio economico-finanziario ex art. 49 del D. Lgs. n° 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

PREVEDERE , per quanto esposto in premessa, la possibilità di dilazionare i pagamenti (a saldo)
delle somme dovute dagli assegnatari dei lotti ricadenti nell’area P.I.P. di Villaurbana, per la cessione
dei lotti medesimi;

STABILIRE  che i pagamenti di che trattasi dovranno essere effettuati entro due anni con decorrenza
febbraio 2007 e scadenza febbraio 2009, e che verranno applicati gli interessi secondo il tasso legale
vigente.

                    LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 7.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 7.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 20.02.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


